
S.7試後補課總表及 AL考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                              P.1 

27/2     28/2 29/2 1/3 2/3

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

7A          7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B

08:25 – 
9:15           HIST PURE MAS GEOG PURE MAS

09:30 - 
10:20 HIST       HIST PURE MAS GEOG GEOG PURE MAS 

10:20 - 
11:10 HIST BIO 中化 PURE MAS GEOG   POA GEOG PURE MAS 

11:20 - 
12:10 HIST BIO 中化 PURE MAS M & S M & S POA  GEOG  PURE MAS

12:10 - 
13:00 HIST BIO 中化  M & S M & S POA  GEOG  

           

14:00 - 
14:50 M & S M & S        ENG  ECON ENG

14:50 - 
15:40 M & S M & S        ENG  ECON ENG

15:45 – 
17:00           

 
 
 
 



S.7試後補課總表及 AL考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                              P.2 

5/3     6/3 7/3 8/3 9/3

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

7A          7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B

08:25 – 
9:15           PURE MAS PURE MAS

09:30 - 
10:20 ECON        PURE MAS GEOG PURE MAS GEOG

10:20 - 
11:10 ECON     PURE MAS GEOG 中化 PURE MAS GEOG  

11:20 - 
12:10 ECON   PURE MAS GEOG 中化  PURE MAS GEOG  

12:10 - 
13:00           GEOG GEOG

           

14:00 - 
14:50 文學  文學 / ECON  文學      ECON ENG

14:50 - 
15:40 文學  文學 / ECON  文學      ECON ENG

15:45 – 
17:00        文學  文學 

 
 
 
 
 
 



S.7試後補課總表及 AL考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                              P.3 

12/3     13/3 14/3 15/3 16/3

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

7A          7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B

08:25 – 
9:15           

09:30 - 
10:20           POA

10:20 - 
11:10         POA 中化 

11:20 - 
12:10         POA 中化 

12:10 - 
13:00          POA 中化 

           

14:00 - 
14:50           ECON ENG ENG

14:50 - 
15:40           ECON ENG ENG

15:45 – 
17:00           

 
 
 
 
 



S.7試後補課總表及 AL考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                              P.4 

19/3     20/3 21/3 22/3 23/3

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

7A          7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B

08:25 – 
9:15         

09:30 - 
10:20         

10:20 - 
11:10         

11:20 - 
12:10         

12:10 - 
13:00         

         

14:00 - 
14:50         

14:50 - 
15:40         

15:45 – 
17:00         

中國語文及文化 (一) 

甲、乙 

中國語文及文化 (二)  

 
24/3 (星期六) 中國語文及文化 (三) 
 
 
 



S.7試後補課總表及 AL考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                              P.5 

26/3     27/3 28/3 29/3 30/3

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

7A          7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B

08:25 – 
9:15 學校禮堂外借作 DSE試場，分級學術日／福音營 

09:30 - 
10:20      

10:20 - 
11:10      

11:20 - 
12:10      

12:10 - 
13:00 

English Language  
Paper Three (LT) 

    

GEOG 
 (9:00 – 
12:00) 

 

         

14:00 - 
14:50         

14:50 - 
15:40         

15:45 – 
17:00 

English Language  
Paper One and  

Paper Two 

        

 
 
 
 
 



S.7試後補課總表及 AL考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                              P.6 

2/4     3/4 4/4 5/4 6/4

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

7A          7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B

08:25 – 
9:15   

09:30 - 
10:20   

10:20 - 
11:10   

11:20 - 
12:10   

12:10 - 
13:00   

   

14:00 - 
14:50   

14:50 - 
15:40   

15:45 – 
17:00 

全校外借

Pure Maths 
Paper One 

 
Pure Maths 
Paper Two 

經濟  卷一 

經濟  卷二 

公眾假期 

(清明節) 

(是日學校假期) 

公眾假期 

(復活節) 

 
 
 
 
 



S.7試後補課總表及 AL考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                              P.7 

9/4      10/4 11/4 12/4 13/4

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

7A          7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B

08:25 – 
9:15    

09:30 - 
10:20   POA 

10:20 - 
11:10   POA 

11:20 - 
12:10   POA 

12:10 - 
13:00   POA 

    

14:00 - 
14:50    

14:50 - 
15:40    

歷史  卷一 

歷史  卷二 

POA  卷一 

POA  卷二 

15:45 – 
17:00 

公眾假期 

(復活節) 

(是日學校假期) (是日學校

假期) 

生物  卷一

生物  卷二

(是日學校假期) (是日學校假期) 

14/4 (星期六) AS電子學 
 



S.7試後補課總表及 AL考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                              P.8 

16/4     17/4 18/4 19/4 20/4

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

7A          7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B

08:25 – 
9:15      

09:30 - 
10:20     GEOG 

10:20 - 
11:10     GEOG 

11:20 - 
12:10     GEOG 

12:10 - 
13:00     GEOG 

      

14:00 - 
14:50      

14:50 - 
15:40      

15:45 – 
17:00     

企業概論  卷一 

企業概論  卷二 

 

物理  卷一

物理  卷二

文學  卷一 

文學  卷二 

 
 
 
 



S.7試後補課總表及 AL考試時間表 -- 2012年 2月 - 4月                                                                              P.9 

23/4      24/4 25/4 26/4 27/4

(星期一)    (星期二) (星期三) (星期四) (星期五) 時間 

7A          7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B 7A 7B

08:25 – 
9:15     

09:30 - 
10:20     

10:20 - 
11:10     

11:20 - 
12:10     

12:10 - 
13:00     

     

14:00 - 
14:50     

14:50 - 
15:40     

15:45 – 
17:00 

地理  卷一 

地理  卷二 

化學  卷一 

化學  卷二 

  

應用數學  卷一 

應用數學  卷二 

數統 
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