	2	7/2	2	8/2	29	9/2	1	/3	2	2/3
時間	(星;	期一)	(星	期二)	(星)	期三)	(<i>星)</i>	期四)	(星;	期五)
	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B
08:25 – 9:15			HIST	PURE MAS	GEOG					PURE MAS
09:30 - 10:20	HIST		HIST	PURE MAS	GEOG				GEOG	PURE MAS
10:20 - 11:10	HIST	BIO	中化	PURE MAS	GEOG		POA		GEOG	PURE MAS
11:20 - 12:10	HIST	BIO	中化	PURE MAS	M & S	M & S	POA		GEOG	PURE MAS
12:10 - 13:00	HIST	BIO	中化		M & S	M & S	POA		GEOG	
14:00 - 14:50	M & S	M & S			ENG				ECON	ENG
14:50 - 15:40	M & S	M & S			ENG				ECON	ENG
15:45 – 17:00										

	5	:/3	6.	/3	7.	/3	8	3/3	9,	/3
時間	(星;	期一)	(星集	第二)	(星)	第三)	(星:	期四)	(星期	閉五)
	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B
08:25 – 9:15				PURE MAS				PURE MAS		
09:30 - 10:20	ECON			PURE MAS	GEOG			PURE MAS	GEOG	
10:20 - 11:10	ECON			PURE MAS	GEOG	中化		PURE MAS	GEOG	
11:20 - 12:10	ECON			PURE MAS	GEOG	中化		PURE MAS	GEOG	
12:10 - 13:00					GEOG				GEOG	
14:00 - 14:50	文學		文學 / ECON		文學				ECON	ENG
14:50 - 15:40	文學		文學 / ECON		文學				ECON	ENG
15:45 – 17:00			文學		文學					

	12	2/3	13	2/3	14	1/3	15	5/3	16	5/3
時間	(<i>星)</i>	第一)	(星期	月二)	(星)	第三)	(星)	期四)		期五)
	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B
08:25 – 9:15										
09:30 - 10:20							POA			
10:20 - 11:10							POA			中化
11:20 - 12:10							POA			中化
12:10 - 13:00							POA			中化
14:00 - 14:50			ECON		ENG					ENG
14:50 - 15:40			ECON		ENG					ENG
15:45 – 17:00										

	19)/3	20/	/3	21	/3	22	2/3	23	3/3
時間	(星期一)		(星期二)		(星期三)		(星期四)		(星期五)	
	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B
08:25 – 9:15										
09:30 - 10:20									-	
10:20 - 11:10									-	
11:20 - 12:10									中國語文及	及文化 (一)
12:10 - 13:00									甲、	Z
									中國語文及	及文化 (二)
14:00 - 14:50									_	
14:50 - 15:40										
15:45 – 17:00										

24/3 (星期六) 中國語文及文化 (三)

	20	6/3	27	7/3	28	3/3	29	9/3	30)/3			
時間	(星;	期一)	(星期	期二)		閉五)							
	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B			
08:25 – 9:15					學校禮堂外借作 DSE 試場,分級學術日 / 福音營								
09:30 - 10:20													
10:20 - 11:10			English Language Paper Three (LT)						GEOG (9:00 –				
11:20 - 12:10	English 1	Language							12:00)				
12:10 - 13:00	Paper (One and r Two											
14:00 - 14:50													
14:50 - 15:40													
15:45 – 17:00													

	2	/4	3	//4	4,	/4	5/	/4	6,	/4
時間	(星期一)		(星期二)		(星期三)		(星期四)		(星期五)	
	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B
08:25 – 9:15										
09:30 - 10:20										
10:20 - 11:10										
11:20 - 12:10		Pure Maths Paper One	ዿℼℷ赤ℴ	卷一	公眾	假期			公眾	假期
12:10 - 13:00	全校外借	Pure Maths	經濟		(清明	月節)			(復活	舌節)
		Paper Two								
14:00 - 14:50										
14:50 - 15:40										
15:45 – 17:00							(是日學	校假期)		

	9.	/4	10	0/4	11	1/4	12	2/4	13	2/4
時間	(星期一)		(星期二)		(星期三)		(星期四)		(星期五)	
	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B
08:25 – 9:15										
09:30 - 10:20					POA					
10:20 - 11:10					POA					
11:20 - 12:10	公眾假期				POA		歷史 卷一		POA 卷一	
12:10 - 13:00		舌節)			POA	生物 卷二	歷史卷二		POA	卷二
14:00 - 14:50										
14:50 - 15:40										
15:45 – 17:00			(是日學	校假期)	(是日學校 假期)		(是日學	校假期)	(是日學校假期)	

14/4 (星期六) AS 電子學

	16/	/4	17.	//4	18	3/4	1	9/4	20)/4
時間	(星期一)		(星期二)		(星期三)		(星:	期四)	(星期五)	
	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B
08:25 – 9:15										
09:30 - 10:20							GEOG			
10:20 - 11:10							GEOG			
11:20 - 12:10					企業概記	命 卷一	GEOG	物理 卷一	文學	* —
12:10 - 13:00						魚 卷二	GEOG	物理 卷二	文學	
14:00 - 14:50										
14:50 - 15:40										
15:45 – 17:00										

	2:	3/4	24	1/4	25	5/4	26	/4	27	7/4
時間	(星期一)		(星期二)		(星期三)		(星期四)		(星期五)	
	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B	7A	7B
08:25 – 9:15										
09:30 - 10:20										
10:20 - 11:10								- W		
11:20 - 12:10	†₩ I⊞	卷一	化學	* _			應用數學	登 卷一		
12:10 - 13:00		卷二		卷二			應用數學	^是 卷二		
							數	統		
14:00 - 14:50										
14:50 - 15:40										
15:45 – 17:00										